
Ralane  Go 	Ives  da  §-ify  
Agente  de ontrata65o. 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA. MUNICIPAL DE CANIPINAPOLIS - MT 
CNPJ: 33.000.100/0001-77 

Biênio 2025/2026 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO  ADM.  No. 003/2025 - INEXIGIBILIDADE No 003/2025 
PROCEDIMENTO AUXILIAR — CREDENCIAMENTO No 001/2025 

A Câmara Municipal de Campinápolis - MT, sediado na Rua Vereador Amélio 

Ribeiro,860, Centro, inscrito no  CNN  sob o no. 33.000.100/0001-77, representado 

neste ato pelo Presidente Celiomar Piaba Bento, através da Comissão 

Permanente de Licitação, torna público que a partir do dia 28 de março de 2025, 

as 13:00 horas, horário de  Brasilia,  estará credenciando, sem qualquer 

exclusividade o credenciamento para a Contratação de serviços de Pedreiro, 

Pintor, Eletricista, Gesseiro, Vidraceiro, Carpinteiro, Telhadista, 

Marceneiro, Encanador, Serralheiro e Auxiliar de Serviços Gerais,  para 

prestar serviços, na forma e condições estabelecidas no Edital de Credenciamento 

no. 002/2025 e seus anexos, em conformidade do  Art.  6, XLIII, c/c  art.  78, I, da 

Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações. Deverá ser protocolado 

documentação na Câmara Municipal de Campinápolis - MT, sala da Comissão 

Permanente de Licitações a partir no dia estipulado acima. 0 Edital de 

Credenciamento na integra encontra-se a disposição para os interessados na 

Câmara Municipal e no endereço eletrônico: www.campinapolis.mt.leg.br, no 

endereço supra, onde os interessados poderão obter maiores informações. 

Campinápolis-MT, 27 de março de 2025. 

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860— CEP 78630-000 — Celular (WhatsApp) (66) 992140361  
E-mail:  carnara@campinapolis.mt.leg.br 	 Site:  www.campinapolis.mt.leg.br  


	Page 1

